
ご　あ　い　さ　つ�

　皆さま方には、平素より私ども福岡銀行をお引き立ていただきまして、誠にありがとうございます。�

　本年もここにディスクロージャー誌『ふくぎんリポート2004』をお届けいたします。この小冊子は、当行

の概要、経営の現況などを取りまとめております。皆さま方が当行をより深くご理解いただくためのご参考

になれば幸いです。�

　平成15年度における当行の業績は、「コア業務純益549億円」「当期純利益197億円」といずれも�

過去最高を計上しました。また不良債権残高を着実に減少させる一方、資金の効率的運用・調達に努め、

資産内容の健全性確保及び収益力強化に取り組みました。�

　私ども福岡銀行は、これからも当行グループの力を結集して、お客さまに質の高い金融サービスを提供

し、財務基盤をさらに強化し、より多くの皆さまから信頼・信認される銀行を目指して努力してまいります。�

　なにとぞ、今後とも一層のご支援とご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。�
平成16年7月�

会長�

頭取�

頭取　寺本　清�会長　佃　亮二�

1FUKUGIN REPORT 2004

ご
あ
い
さ
つ�


